
TOURS  Samedi 7 Mai 2016

Code CLUB :  37023

Nom du CLUB :................................................................... 

N° Licence NOM Prénom

Responsable 

sur le terrain 297105  RECOUDERC  GUY 

EPREUVE N° Licence NOM Prénom Catégorie Etranger 1 ou 2

100m 1322552  MARION  NICOLAS  JUH

1665033  CARBONI  NICOLAS  JUH

1791104  DARINI  LEA  CAF

1393306  HUCAULT  MAUREEN  JUF

200 m 1663638  SISSOKO  FABIEN  CAH

1009236  BECQUELIN  ALEXIS  JUH

1380176  LE ROY  KENIA  JUF

1304320  MAURIN-BONINI  JEANNE  CAF

400m 1765061  MRAGHNI  RAYAN  CAH

1698570  TROIVILLE  LOUIS  CAH

1820912  CORNET  LOU  CAF

1245499 PEROT GUILLAUME CLOTILDE JUF

800m 1802647  TALHAOUI  YANIS  ESH

1032619  HUREAU  BAPTISTE  ESH

1200036  BLANGEZ-FUSEAU  CHARLINE  CAF

1256326  SENDRIER  MARIE  CAF

1500m 1540397  LEBOUAZDA  NASSIM  CAH

292744  DIGNEFFE  FREDERIC  SEH

1743150  ECHEVIN  MARINE  ESF M

1110423  MINTAIS  FLORIANE  JUF

3000m 924265  HAMDAOUI  RACHID  VEH M

174597  BARREAU  LOUIS  SEH

856384 TOULLIER LAURE CAF M

465997  LE BEC  FRANCESCA  SEF M

110/100m H. 1228719 RUSSEAU GAUTIER JUH

104730  FORITANO  MARINE  ESF

400m H. 1090032  LAVIOLETTE  THOMAS  CAH

1505762  GALLO  MATAENA  CAF

3000m 

Steeple

HAUTEUR 1069254  GOVINDARETTY  NAEL  CAH

1483972  DOSSEUR  BAPTISTE  CAH

1004647  PENHOET  CHARLOTTE  ESF

PERCHE 675054  BLANCHARD  SYLVAIN  SEH

1228719 RUSSEAU GAUTIER JUH

1256317  SENDRIER  JULIE  CAF

1673122  MORAS  JENNIFER  CAF

LONGUEUR 1655377  DEHU  REMY  CAH M

1263089  GUINGOUAIN  UGO  CAH

1393306  HUCAULT  MAUREEN  JUF

FEDERATION FRANCAISE D'ATHLETISME

CHAMPIONNAT  INTERCLUBS 2016

Regional

ATHLETIC 3 TOURS  EQUIPE  2

responsable technique

Qualité



1304320  MAURIN-BONINI  JEANNE  CAF

TRIPLE  SAUT 1090032  LAVIOLETTE  THOMAS  CAH

104730  FORITANO  MARINE  ESF

1303055  NIVELLE  LOUISE  CAF

POIDS 1322552  MARION  NICOLAS  JUH

105308 THOMAS Jeremy ESH

1035631  FRADET  MARION  CAF

DISQUE 861861  LE COCGUEN  STEPHANE  VEH

276812  JAKUBEC  JACKIE  VEH

1245499 PEROT GUILLAUME CLOTILDE JUF

1380176  LE ROY  KENIA  JUF

MARTEAU

1505762  GALLO  MATAENA  CAF

JAVELOT 1401874  PENA  PATRICK  JUH

1755448  TAFFET  HUGO  CAH

1004647  PENHOET  CHARLOTTE  ESF

4x100m  1 1322552  MARION  NICOLAS  JUH

2 1665033  CARBONI  NICOLAS  JUH

3 1663638  SISSOKO  FABIEN  CAH

4 1698570  TROIVILLE  LOUIS  CAH

1 1791104  DARINI  LEA  CAF

2 1393306  HUCAULT  MAUREEN  JUF

3 1380176  LE ROY  KENIA  JUF

4 1304320  MAURIN-BONINI  JEANNE  CAF

4x400m  1 1009236  BECQUELIN  ALEXIS  JUH

2 1802647  TALHAOUI  YANIS  ESH

3 1032619  HUREAU  BAPTISTE  ESH

4 292744  DIGNEFFE  FREDERIC  SEH

1 104730  FORITANO  MARINE  ESF

2 1245499 PEROT GUILLAUME CLOTILDE JUF

3 465997  LE BEC  FRANCESCA  SEF

4

3000/5000m 276812  JAKUBEC  JACKIE  VEH

Marche

1438391  BOURDET  VIRGINIE  SEF

 

Remplaçants N° Licence NOM Prénom Catégorie Etranger 1 ou 2
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OFFICIELS N° Licence NOM Prénom
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CHAMPIONNAT  INTERCLUBS 2016


